ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной технической ошибки в решении по делу № 077/07/00-
8304/2022 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров

09.06.2022 г.Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров

(далее – Комиссия) в составе:

Председательствующего Комиссии:

«...»:

«...»;

«...»;

рассмотрев вопрос об исправлении технической ошибки в решении от 07.06.2022
делу № 077/07/00-8304/2022,

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении вводной части решения по делу № 077/07/00-8304/2022 о
нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров была допущена
техническая ошибка, ошибочно указано: «рассмотрев жалобу (...) (далее —
Заявитель) на действия ООО «Сервис-Маркет» (далее — Организатор торгов) при
проведении аукциона по реализации имущества должников (извещение №
200921/32819515/04, лот 1) (далее — Торги);».

При этом в настоящем случае рассмотрению подлежала жалоба ООО «ТЕРРА»
(далее — Заявитель) на действия ТУ Росимущества в Московской области (далее
— Организатор торгов) при проведении аукциона в электронной форме с открытой
формой подачи предложений о цене имущества на право заключения договора
купли-продажи древесины (извещение №22000030890000000001, лот №7 (далее —
Торги).

В связи с чем, Комиссия считает возможным исправить допущенную опечатку,
руководствуясь статьей 18.1 Закона о защите конкуренции, Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить допущенную техническую ошибку во вводной части решения Комиссии
от 07.06.2022 делу № 077/07/00-8304/2022, изложив в следующей редакции:
«рассмотрев жалобу ООО «ТЕРРА» (далее — Заявитель) на действия ТУ
Росимущества в Московской области (далее — Организатор торгов) при
проведении аукциона в электронной форме с открытой формой подачи
предложений о цене имущества на право заключения договора купли-продажи
древесины (извещение №22000030890000000001, лот №7 (далее — Торги);», далее по
тексту.